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VENTAJAS

* Diente reforzado de widia de alta calidad con soldadura
robotizada que aumenta la durabilidad, eficiencia y
velocidad de perforado.

Uso

Para perforar mamposteria, hormigén, ladrillo y algunas
piedras naturales.

Compatible con todos los martillos perforadores con
insercién SDS-PLUS.
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DATOS TECNICOS

Corona

SDS-PLUS
SDS-PLUS
SDS-PLUS
SDS-PLUS

SDS - PLUS

Métrica

M16
M16
M16
M16

40
50
68
82

*Broca y vastago no incluido

Corona individual
Corona individual
Corona individual
Corona individual
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